横河镇对市十七届人大一次会议第196号建议的协办意见

市规划局：
    胡华申代表在市十七届人大一次会议大会期间提出的《关于加快推进城南相士地区块破解企业经营危机的建议》（第196号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
    1、按照市委市政府所确定的对该地块的实施方案，坚决无条件地服从并协助城南指挥部执行；
    2、协助城南指挥部做好在该地块相关企业的调查摸底工作，摸底范围为该区块企业的房产、地产、企业的经营运行情况及企业主思想动态等；
3、 协助城南指挥部处理企业出现的有关问题，如企业员工工资发放、企业融资等，配合做好该区域内的维稳工作。
    特此致函

                                2017年5月20日
[bookmark: _GoBack]   （联系人：徐海港，联系电话：13805826851）